Matrí cula atrave s do Portal do Processo Seletivo econ.rio.br/fellow-idor, na data estabelecida no 

Cronograma (Anexo 1). 

14.2  INVESTIMENTO/ TAXA DE MATRÍCULA: O Curso de Complementaça o Especializada Me dica em 

Patologia Ciru rgica, oferecido pela PATOLOGIA D’OR em parceria com o IDOR possui um custo fixo 

de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) anual que podem ser divididos em até 12 vezes no 

cartão de crédito, a ser pago no ato da matrícula acadêmica. 

14.3  O candidato convocado para Matrí cula devera  enviar a documentação prevista no item 17.4, a 

seguir, em e-mail único para fellow@idor.org com o assunto “MATRÍCULA – Fellow de Patologia

[...]

Matrí cula atrave s do Portal do Processo Seletivo econ.rio.br/fellow-idor, na data estabelecida no 

Cronograma (Anexo 1). 

14.2  INVESTIMENTO/ TAXA DE MATRÍCULA: O Curso de Complementaça o Especializada Me dica em 

Patologia Ciru rgica, oferecido pela PATOLOGIA D’OR em parceria com o IDOR possui um custo fixo 

de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) anual que podem ser divididos em até 12 vezes no 

cartão de crédito, a ser pago no ato da matrícula acadêmica. 

14.3  O candidato convocado para Matrí cula devera  enviar a documentação prevista no item 14.4, a 

seguir, em e-mail único para fellow@idor.org com o assunto “MATRÍCULA – Fellow de Patologia